בנק לאומי וחברות הבנות שלו מהווים את אחת הקבוצות הבנקאיות הגדולות בישראל, ומנהלים פעילות שתחילתה

לפני 118 שנים. קודמתו של הבנק, חברת אנגליא פלשתינה, הוקמה בלונדון בשנת 1902 על-ידי אוצר ההתיישבות
היהודים, ג'ואיש קולוניאל, טרסט לימיטד, קודמתה של אוצר התיישבות היהודים בע"מ.3

הבנק מוגדר כתאגיד בנקאי על פי חוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, והוא בעל רישיון בנק על פי החוק האמור.

כ"בנק" וכ"תאגיד בנקאי" מודרכת ותחומה פעילותו של הבנק במערכת של חוקים, צווים ותקנות, בהם, בין היתר,

פקודת הבנקאות, חוק בנק ישראל, חוק הבנקאות (רישוי) וחוק הבנקאות (שירות ללקוח), וכמו כן בהוראות, בכללים,

בהנחיות ובהבעות עמדה של המפקח על הבנקים.

ההשקעות הריאליות מתבצע בעיקר באמצעות חברת לאומי פרטנרס.

קבוצת לאומי | דוח אחריות תאגידית | 2020

GRI 102-45 . 2
אוצר התיישבות היהודים בע”מ הייתה בעלת השליטה בבנק לפני השוואת זכויות ההצבעה בבנק בשנת 1991. בשנת 1993, רוב המניות בבנק . 3
הועברו לבעלות המדינה בהתאם לחוק המניות הבנקאיות שבהסדר (הוראת שעה), התשנ”ד-1993. ביום 3 בספטמבר 2007, חדלה החברה

מלהיות בעלת עניין בבנק.

כארגון פיננסי מורכב, נדרשת קבוצת לאומי לממשל תאגידי איתן ולמנגנוני ניהול המאפשרים תיאום, שליטה וניהול

סיכונים מיטבי. לקבוצה סטנדרטים גבוהים לניהול הממשל התאגידי מעבר לדרישות הדין, מתוך תפיסה שתחום זה

מהותי להצלחתה העסקית.

בנק לאומי הינו חברה ציבורית בערבון מוגבל שהתאגדה בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק

החברות"), תאגיד מדווח לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, וכן מוגדר כתאגיד בנקאי על פי חוק הבנקאות (רישוי),

התשמ"א- 1981, והוא בעל רישיון בנק על-פי החוק האמור. כ"בנק" וכ"תאגיד בנקאי" מודרכת ותחומה פעילותו של

לאומי באמצעות מערכת של חוקים, צווים ותקנות, בהם בין היתר, פקודת הבנקאות, חוק בנק ישראל, חוק הבנקאות

(רישוי) וחוק הבנקאות (שירות ללקוח), וכמו כן בהוראות, בכללים, בהנחיות ובהבעות עמדה של המפקח על הבנקים.

הבנק מוגדר כתאגיד בנקאי ללא גרעין שליטה ואין בעל מניות המוגדר כבעל שליטה בבנק. תהליך בחירת דירקטורים

בבנק נקבע בהתאם לחוקים ולהוראות הבאים: חוק החברות, פקודת הבנקאות, 1941, חוק הבנקאות (רישוי), תשמ”א-

1981, הנחיות הפיקוח על הבנק ותקנון הבנק.

בתאגיד בנקאי ללא גרעין שליטה, רשאים להציע לאסיפה הכללית מועמדים לבחירה כדירקטור רק אלה: (1) ועדה

למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאים שמונתה על ידי נגיד בנק ישראל, על פי סעיף 36א(א) לחוק הבנקאות (רישוי)

התשמ”א-1981; (2) מי שמחזיק מעל 2.5% מאמצעי השליטה בבנק; (3) חבר-מחזיקים שימנה שניים או שלושה

מחזיקים, שכל אחד מהם מחזיק מעל 1% ולא יותר מ-2.5% וביחד לא פחות מ-2.5% ולא יותר מ-5% מסוג מסוים של

אמצעי שליטה כאמור, ועמד בדרישות הדיווח על החזקותיו בהתאם לחוק הבנקאות ופקודת הבנקאות. הדירקטורים

נכון לחודש מאי 2021, וכפי שאישר הדירקטוריון בהסתמך על השכלתם, ניסיונם, כישוריהם

וידיעותיהם, עומדים כל הדירקטורים המכהנים בדירקטוריון בהגדרת דירקטור בעל

מומחיות חשבונאית ופיננסית וכשירות מקצועית בהתאם לקבוע בתקנות החברות (תנאים

ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית),

תשס"ו-2005.

הגב’ צ. סמט, שכיהנה עד ל-17 באוגוסט 2017 כדח”צית בבנק, נבחרה מחדש על ידי האסיפה הכללית .80
שהתכנסה ב-3 באוקטובר 2017, לכהן כדירקטורית חיצונית אשר עומדת גם בתנאי כשירות דח”צ, בהתאם
להסדר פרטני (למידע נוסף ראה סעיף 1.4.2 בדוח זימון האסיפה הכללית אשר פורסם על ידי הבנק ב-28
בספטמבר 2017 (מספר אסמכתא: 2017-01-086014)) והחלה כהונתה השלישית בבנק ב-22 בנובמבר 2017.

על כל הדירקטורים בבנק חלות הוראות הדין, לרבות חוק החברות, חוק הבנקאות (רישוי), תשמ"א-1981 פקודת

הבנקאות, 1941 והוראה 301, וזאת בין היתר בהתייחס למינויים, לכשירותם (כולל דרישות מחמירות בעניין איסור זיקה,

בין היתר לבנק, לתאגיד בשליטת הבנק, לנושא משרה בבנק או למחזיק ביותר מ-2.5% ממניות הבנק), לרוב הדרוש

לבחירתם, לתוקף כהונתם ועוד.

בהתאם לנוסח המעודכן של הוראה 301 אשר פורסם ב-5 ביולי 2017, חלו שינויים בדרישות כשירות חברי הדירקטוריון

אשר נכנסו לתוקף ב-1 ביולי 2020, כמפורט להלן: השיעור הנדרש של דירקטורים "בעלי ניסיון בנקאי" גדל מחמישית

לשליש; לפחות מחצית מהדירקטורים נדרשים להיות בעלי "כשירות מקצועית" כמוגדר בתקנות החברות (תנאים

ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית פיננסית), תשס"ו-2005; לפחות דירקטור אחד נדרש להיות בעל ידע

וניסיון מוכח בתחום טכנולוגיית המידע.

בהתאם לכך, נכון לחודש מאי 2021, מכהנים בדירקטוריון הבנקארבעה דירקטורים המוגדרים כבעלי "ניסיון בנקאי"

וכל חברי הדירקטוריון מוגדרים בעלי "כשירות מקצועית". בנוסף מכהן בדירקטוריון הבנק דירקטור אחד שסווג על-ידי

דירקטוריון הבנק כבעל ידע וניסיון מוכח בתחום טכנולוגיית המידע.

לקראת הגשת הבקשה לוועדה למינוי דירקטורים בתאגידים בנקאיים שמונתה לפי סעיף 36א לחוק הבנקאות (רישוי),

תשמ"א-1981 ובהתאם לקבוע בסעיפים 11ד(א)(1) ו-(2) לפקודת הבנקאות, 1941 ופרסום ההודעה המקדימה שפרסם

הבנק ב-24 בפברואר 2021 על אודות הכוונה לזמן אסיפה כללית שנתית של בעלי מניות הבנק שעל סדר יומה יידונו

מספר נושאים וביניהם מינוי דירקטורים, קיבל הדירקטוריון החלטה באשר לכשירות המועמדים.

להוראות ניהול בנקאי תקין בדבר מדיניות נוסף על כך, מעדכן הדירקטוריון אחת
תגמול בתאגיד בנקאי ועל הוראות חוק לתקופה את נוהל עבודת הדירקטוריון,
בין היתר, על הוראות הדין תגמול נושאי משרה בתאגידים פיננסיים המתבסס,
(אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצורכי מס והחלטות של הדירקטוריון. נוהל זה קובע,
בשל תגמול חריג), התשע”ו -2016 (להלן: ביו היתר, את תפקידי הדירקטוריון וועדותיו,
“חוק מגבלת התגמול”).את סמכויותיהם של הדירקטוריון וועדותיו
ואת דרכי העבודה שלהם, לרבות הדיווחים

במדיניות התגמול נקבעה המסגרת לתגמול
המובאים לפניהם, וכן נושאים ועסקאות

בין והיא כוללת, נושאי המשרה בבנק
שיש להביא לאישור הדירקטוריון.